[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	2092

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в распоряжение

администрации Октябрьского района

от 15.05.2017 № 59-р

О внесении изменений  в постановление администрации
Октябрьского района от 09.06.2016 № 1236
1. Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Октябрьского района, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей (далее – Комиссия), утверждённый постановлением администрации Октябрьского района от 09.06.2016 № 1236:

1.1. Ввести в состав Комиссии Евлентьеву Лейсан Тагировну, юриста Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования» Октябрьского района, секретарем Комиссии.

1.2. Вывести из состава Комиссии Манакову Елену Викторовну.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                                                                          А.П. Куташова